MUNICÍPIO DE CONDE

Nº 2.256                                                           Conde, 02 de agosto de 2023.

CRIADO PELA LEI 156/95.

Nº 2.256                                                                                                                                                                                                                            MUNICÍPIO DE CONDE

DIÁRIO OFICIAL

         ATOS DO PODER EXECUTIVO

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL -
CMAS

  2
DIÁRIO OFICIAL                                                     Conde, 02 de agosto de 2023.

Nº 2.256                                                                                                                                                                                                                 MUNICÍPIO DE CONDE

LICITAÇÃO E COMPRAS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de agente de integração de estágio para atuar em
execução de processo seletivo público para recrutamento de estagiários
para preenchimento de cento e vinte vagas mais cadastro de reserva para
os cursos de Administração, Contabilidade, Direito, Pedagogia, Serviço
Social, Educação Física, Jornalismo, Psicologia, e Tecnologia da Informação,
conforme as necessidades das Secretais Municipais. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa de Licitação nº DP00031/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do
Município de Conde: 06.00 – Secretaria Municipal de Administração.
04.122.0011.2014 – Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de
Administração. 33.90.39.01 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2023. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Conde e: CT Nº 00292/2023 -
03.07.23 - NUCLEO REGIONAL DO INSTITUTO EUVALDO LODI PARAIBA - R$
8.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDE

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO
INTERNA E EXTERNA, DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES HOSPITALARES, COM
A DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA QUALIFICADA, EQUIPAMENTOS,
ACESSÓRIOS, FORNECIMENTO DE INSUMOS E MATERIAIS. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00013/2021. ADITAMENTO: Realinhamento de
preço contratado - Dar continuidade a execução do objeto contratado.
PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Conde e: CT Nº
00095/2022 - Contrate Servicos Ltda - 1º Aditivo - acréscimo de 15,16% -
equivalente a R$ 214.507,92. O valor consolidado passa para R$
1.629.187,92; e prorroga o prazo por mais 12 meses. ASSINATURA:
28.07.23

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDE

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA E MONITORAMENTO
ELETRONICO 24 HS. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº
00010/2022. ADITAMENTO: Reajuste de preço contratado - Dar
continuidade a execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES:
Fundo Municipal de Saúde de Conde e: CT Nº 00096/2022 - Manaseg
Servicos, Comercio e Monitoramento de Seguranca Eletronica Eireli - 1º
Aditivo - acréscimo de 3,16% - equivalente a R$ 13.653,72. O valor
consolidado passa para R$ 445.533,72; e prorroga o prazo por mais 12
meses. ASSINATURA: 21.07.23